
 

Nuorisovaltuusto 

Esityslista 

23.4.2025 

Vetelin Kunnantalo/ Teams klo 18:00 

  

Puheenjohtaja: Pietari Wishart 

Varapuheenjohtaja: Kasper Björkbacka 

Jäsen: Elma Huusko 

Jäsen: Leo Huhtala  

Jäsen: Maya Mäntykoski  

Jäsen: Milja Tikkakoski  

Jäsen: Sandra Heikkilä 

Jäsen: Senni Heikkilä 

 

Jaakko Kinnunen, vapaa-aikapäällikkö 

Petri Saari, kunnanvaltuuston puheenjohtaja 

   

 

1.  Työjärjestysasiat 

Ehdotus: Puheenjohtaja avaa kokouksen. Todetaan kokouksen läsnäolijat, laillisuus ja 

päätäntävaltaisuus, sekä valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa 

 

Läsnä:  

Poissa:   

Muu läsnäolo: Jaakko Kinnunen, Petri Saari 

Päätös:  

 

 

 

 

 



 

2. Uusien jäsenten hyväksyminen nuorisovaltuustoon 

Nuorisovaltuuston jäsen Eeli Alanko ei ole osallistunut kokouksiin eikä häntä ole useasta 

yrityksestä huolimatta tavoitettu kysyäkseen hänen jatkamistaan nuorisovaltuustossa. Sulo 

Oravasaari on pyytänyt eroa nuorisovaltuustosta henk.koht. syistä.  

Päätösehdotus: Nuorisovaltuusto myöntää eron Sulolle ja päättää kahden uuden jäsen 

saamisesta mainittujen jäsenten tilalle.  

Päätös:  

 

3. Nuvamyönteinen kunta  

 

Suomen nuorisovaltuustojen liitto on myöntänyt Vetelin kunnalle 

Nuorisovaltuustomyönteinen kunta -sertifikaatin. Tämä tunnustus on niille kunnille, joissa 

täyttyvät sertifikaattia varten asetetut Nuva ry:n määrittelemät kriteerit ja jotka ovat 

tarjonneet nuorisovaltuustoille erinomaiset toimintamahdollisuudet sekä riittävät resurssit. 

Sertifikaatti on voimassa 1.6.2027 asti.  

Ehdotus: Nuorisovaltuusto vie asian tiedoksi kunnanhallitukselle ja eteenpäin 

kunnanvaltuustolle sekä pyytää kokoukseen alkuun osallistuvaa kunnanvaltuuston 

puheenjohtajaa vastaanottamaan sertifikaattitodistuksen tuoden sen esille seuraavassa 

kunnanvaltuuston kokouksessa, jossa se voidaan laittaa esille nähtäväksi Veteli salin 

seinälle.  

Päätös:  

 

 

4. Konsertin järjestäminen nuorille Irtanaisviikkojen yhteyteen  

Kunnanhallitus on myöntänyt kunnan osallistavan budjetin ohjelmastaan 3000€ nuorille 

suunnatun konsertin järjestämiseksi Vetelin Irtanaisviikkojen yhteyteen. Kunnanvaltuusto 

käsittelee vielä asiaa toukokuussa pidettävässä kokouksessa ja tekee siitä päätöksen.  

Ehdotus: Nuorisovaltuusto päättää kerätä nuorilta toiveita artisteista ja käy keskustelua 

tilaisuuden toteuttamisesta 

Päätös:  

 

 

 



 

5. Kanta Ylipään koulun lakkauttamiseen 

Vetelin kunnanvaltuusto päätti 10.3.2025 § 5 selvityksen käynnistämisestä Ylipään koulun 

lakkauttamiseksi. Sivistyslautakunta käynnisti 24.3.2025 § 24 selvitystyön. Sivistyslautakunta 

käsitteli selvityksen 3.4.2025, jossa esiteltiin oppilasmäärät, opetuksen järjestämisen 

tilanteessa ja vaikutusten arvioinnin. 

Sivistyslautakunta varasi osallisille hallintolain 41 §:n mukaisen vaikuttamismahdollisuuden 

järjestämällä kuulemistilaisuuden 10.4.2025 klo 18.-19.30 Ylipään koululla. 

Kuulemistilaisuuden jälkeen mielipiteitä voi esittää kirjallisesti 30.4.2025 klo 16:00 saakka 

toimittamalla Vetelin kunnan sähköpostiin: sivistys@veteli.fi tai kirjepostina/tuomalla 

osoitteeseen: Vetelin kunnan sivistystoimi, Kivihyypäntie 1, 69700 Veteli. Viitteeksi: 

”Kuuleminen”. Toimitetut lausunnot liitetään päätöksenteon tueksi.  

Ehdotus: Nuorisovaltuusto päättää jättääkö se asiaa koskien kirjallisen mielipiteensä 

sivistyslautakunnalle  

Päätös:  

 

6. Nollapistetapahtuma 

Kokkolan kaupungin nuorisotoimi järjestää lauantaina 31.5.2025 Nollapiste –tapahtuman, 

joka on nuorille suunnattu päihteetön tilaisuus koulujen päättymisen yhteyteen sekä 

kesälomakauden alkajaisiksi. Tapahtumaan tulee esiintymään useita nuorten toivomia 

artisteja ja niiden lisäksi paikalla on myös esittäytymässä nuorille suunnattuja palveluita 

sekä erilaisia toimijoita. Muiden naapurikuntien kanssa on pohdittu yhteistyötä 

tapahtumaan osallistumiseksi esim. järjestämällä paikalle yhteiskyyditys niille nuorille, jotka 

haluavat päästä sinne osallistumaan.  

Ehdotus: Nuorisovaltuusto päättää osallistuuko se kyydityksen kustantamiseen 

Päätös:  

 

7. Kummivaltuutetut 

Nuorisovaltuustoilla voi toimia ns. kummijäseniä, joiden tehtävänä on tukea 

nuorisovaltuuston toimintaa päättäjien ja nuorisovaltuuston välillä mm. tuomalla paremmin 

esille sen näkemyksiä asioiden valmisteluun ja päätöksentekoon sekä tulkitsemalla 

hallinnollista kieltä nuorille esim. läpikäymällä esityslistoja niiden edustajien kanssa, jotka 

ovat valittuina eri toimielimiin. Kummit voivat tarvittaessa myös avustaa nuorisovaltuustoa 

tilaisuuksien ja tapahtumien toteuttamisessa.  

Suomen nuorisovaltuustojen liitto pitää hyvänä tapana, että kuntien valtuustoryhmät 

voisivat itse nimetä jonkun jäsenistään kummivaltuutetuksi      



Ehdotus: Nuorisovaltuusto päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että 

kuntavaalien jälkeen kunnanvaltuuston järjestäytymisen yhteydessä tai mahd. pian sen 

jälkeen jokainen valtuustoryhmä nimeäsi yhden edustajansa kunnanvaltuustosta 

nuorisovaltuustolle kummivaltuutetuksi.    

Päätös:  

 

 

8. Muut asiat:  

Ehdotus: Nuorisovaltuusto käsittelee muut mahdolliset esille nousevat asiat 

Päätös:  

 

9. Kokouksen päättäminen:  

Ehdotus: Puheenjohtaja päättää kokouksen  

Päätös:  

 


